PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 168/2013

Autoria: Joelson de Almeida Furtado

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da Mesa diretora da
Câmara de Vereadores de Rio Verde de MT - MS, que seja criado um projeto de lei para conceder titulo de
cidadã rioverdense a senhora Renata Dias Loge. Justificativa: Esta solicitação se faz necessária, pois como
representantes da população do município de Rio Verde de MT - MS, nos sentimos na obrigação de requerer
a supracitada, pois a senhora Renata Dias Loge, vem desempenhando um papel de suma importância em
nossa cidade, nos deixando orgulhosos de ter esta tão estimada pessoa em nosso meio. Sala das Sessões, 18
de junho de 2013.

 Sala das Sessões, 19 de Junho de 2013

Joelson de Almeida Furtado Edmar Pereira da Silva Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796183